
R O Č N Í K  L X V I I I

M I N I S T E R S T V A  Š K O L S T V Í ,  M L Á D E Ž E
A  T Ě L O V Ý C H O V Y  Č E S K É  R E P U B L I K Y

S E Š I T  1 0  V y d á n o :  Ř Í J E N  2 0 1 2  C e n a :  12 K č

V Ě S T N Í K

O B S A H

Část oznamovací

– Doplnění normativů neinvestičních výdajů na rok 2012 pro účely poskytování dotací na činnost škol
 a školských zařízení, které nejsou zřizovány státem, krajem, obcí, svazkem obcí nebo registrovanou
 církví nebo náboženskou společností, které bylo přiznáno oprávnění k výkonu zvláštního práva zřizovat
 církevní školy, v roce 2012 (stanovených č.j. 7/2012-26) (č.j. MSMT-35097/2012-200)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 

– Informace o udělení schvalovacích doložek učebnicím a učebním textům  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

– Oznámení o ztrátě razítka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

– Oznámení ČŠI o odcizení služebního průkazu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11



strana 2 SEŠIT 10
 

Č.j. MSMT-35097/2012-200

Doplnění normativů neinvestičních výdajů na rok 2012

pro účely poskytování dotací na činnost škol a školských zařízení, které nejsou 

zřizovány státem, krajem, obcí, svazkem obcí nebo registrovanou církví nebo 

náboženskou společností, které bylo přiznáno oprávnění k výkonu zvláštního 

práva zřizovat církevní školy, v roce 2012 

(stanovených č.j. 7/2012-26)

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy doplňuje s účinností od 1. 9. 2012 normativy neinvestičních 
výdajů na rok 2012, stanovené ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1, 2 a 4 zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování do-
tací soukromým školám, předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů, a to jako roční objem 
neinvestičních výdajů, mzdových prostředků a zákonných odvodů připadajících na jedno dítě, žáka nebo studen-
ta ve srovnatelném oboru vzdělání a formě vzdělávání ve škole nebo ve srovnatelné školské službě ve školském 
zařízení zřizovaném krajem nebo ministerstvem nebo jako roční objem neinvestičních výdajů, mzdových pro-
středků a zákonných odvodů připadajících na jedno dítě ve srovnatelné mateřské škole zřizované obcí nebo na 
jedno dítě nebo žáka ve srovnatelné školské službě ve školském zařízení zřizovaném obcí (č.j. 7/2012-26).

Normativy neinvestičních výdajů pro rok 2012 se s účinností od 1. 9. 2012 doplňují následovně:
část I. je doplněna o normativy pro obory vzdělání středních škol a vyšších odborných škol, pro které normativ 
neinvestičních výdajů na rok 2012 dosud nebyl stanoven. Jedná se zejména o obory vzdělání středních škol, 
pro které byly vydány rámcové vzdělávací programy, podle nichž bude realizována výuka od školního roku 
2012/2013, a o nově akreditované vzdělávací programy vyšších odborných škol.

Přehled normativů neinvestičních výdajů, doplněných Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy s účin-
ností od 1. 9. 2012, je uveden v příloze.

ČÁST OZNAMOVACÍ



SEŠIT 10 strana 3
 

MŠMT, odbor 20 Příloha
k č. j. MSMT-35097/2012-200

Normativy neinvestičních výdajů pro rok 2012 v Kč 

(doplnění k 1. 9. 2012)

Normativy neinvestičních výdajů ze státního rozpočtu v roce 2012 

jako roční objem neinvestičních výdajů na jednotku výkonu (tj. žáka a studenta), 

stanovené materiálem č.j. 7/2012-26, 

se doplňují následovně:

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ 

S VÝUČNÍM LISTEM NEBO S MATURITNÍ ZKOUŠKU,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

– pro denní formu vzdělávání, včetně zkráceného studia pro získání středního vzdělání 
s výučním listem nebo s maturitní zkouškou

1. řádek – teoretické vyučování, 2. řádek – praktické vyučování 

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

23-45-L/02 Letecký mechanik 39 148 27 015 9 455 2 678

  38 473 21 236 7 433 9 804

34-53-H/01 Reprodukční grafi k 27 218 18 184 6 364 2 670

  42 301 24 062 8 422 9 817

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ 

S MATURITNÍ ZKOUŠKOU,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

– pro denní formu vzdělávání, včetně zkráceného studia pro získání středního vzdělání s maturitní zkouškou

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

82-41-M/14 Textilní výtvarnictví 74 267 47 082 16 479 10 706

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

– pro denní formu vzdělávání

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody ONIV

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 64 311 41 012 14 354 8 945

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 64 524 40 832 14 291 9 401



strana 4 SEŠIT 10
 

MŠMT, odbor 20 Příloha
k č. j. MSMT-35097/2012-200

OBORY VZDĚLÁNÍ NÁSTAVBOVÉHO STUDIA 

POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITNÍ ZKOUŠKOU,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

– pro denní formu vzdělávání

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV 

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

26-41-L/51 Mechanik elektrotechnik 45 703 31 477 11 017 3 209

33-42-L/51 Nábytkářská a dřevařská výroba 47 710 32 961 11 536 3 213

34-41-L/51 Polygrafi cký průmysl 47 153 32 543 11 390 3 220

36-44-L/51 Stavební provoz 46 343 31 948 11 182 3 213

66-41-L/51 Obchodník 43 297 30 484 10 669 2 144

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ VYŠŠÍ ODBORNÉ VZDĚLÁNÍ

– pro denní formu vzdělávání

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

26-47-N/04 Informační technologie 46 888 29 875 10 456 6 557

26-47-N/16 Systémový administrátor IT 46 888 29 875 10 456 6 557

63-41-N/27 Sociální pojišťovnictví 42 561 28 239 9 884 4 438

63-41-N/28 Management malých a velkých fi rem 42 561 28 239 9 884 4 438

63-42-N/04 Management lidských zdrojů 51 440 34 800 12 800 4 460

66-41-N/03 Podnikatelská činnost 43 178 28 681 10 038 4 459

68-43-N/11 Public relations 40 945 27 047 9 466 4 432

82-41-N/14 Užitá malba 78 519 50 229 17 580 10 710

82-41-N/15 Sochařská tvorba 78 519 50 229 17 580 10 710

82-41-N/16 Grafi cká tvorba 78 519 50 229 17 580 10 710

82-43-N/07 Teorie a praxe multimediální tvorby 78 519 50 229 17 580 10 710

82-47-N/04 Hudebně dramatické umění 127 594 90 643 31 725 5 226



SEŠIT 10 strana 5
 

MŠMT, odbor 20 Příloha
k č. j. MSMT-35097/2012-200

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ 

S VÝUČNÍM LISTEM - OBORY VZDĚLÁNÍ S KÓDEM E/0,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

– pro denní formu vzdělávání, včetně zkráceného studia pro získání středního vzdělání 
s výučním listem

1. řádek – teoretické vyučování, 2. řádek – praktické vyučování 

Kód oboru 

vzdělání
Název oboru vzdělání

NIV

celkem
MP odvody

ONIV

celkem

36-67-E/02 Stavební práce 18 937 12 061 4 221 2 655

  35 461 23 552 8 243 3 666

36-69-E/01 Pokrývačské práce 15 656 9 639 3 374 2 643

  49 944 27 876 9 757 12 311



strana 6 SEŠIT 10
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy schválilo k zařazení do seznamu učebnic 
a učebních textů následující tituly:

pro základní vzdělávání:

Čížková, M.: Matematika pro 1.ročník ZŠ, 1.-3.díl
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 15301/2006-22) *
Č.j.: MSMT-23847/2012-22, cena: 1. a 2.díl 99 Kč, 3.díl 63 Kč

24. 7. 2018 SPN Součást 
ucelené řady

Molnár, J. a kol.: Matematika pro 8. ročník ZŠ 
(učebnice + pracovní sešit 1,2)
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 16966/2006-22) *
Č.j.: MSMT-24977/012-22, cena: 36 Kč + 47 Kč

20. 7. 2018 Prodos Součást 
ucelené řady

Banáš, P., Kubínek, R., Holubová, R. a kol.: Fyzika II.,1.díl pro 
2.stupeň ZŠ a víceletá gymnázia (učebnice + pracovní sešit)
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 9836/2006-22) *
Č.j.: MSMT-21288/2012-22, cena: 68 Kč + 40 Kč

24. 7. 2018 Prodos Součást 
ucelené řady

Kašová, J., Istenčin, L.: Výchova k fi nanční gramotnosti – pro ZŠ 
a víceletá gymnázia
Č.j.: MSMT-2673/2012-22, cena: 109 Kč

7. 5. 2018 Fraus Součást 
ucelené řady

Betáková, L., Dvořáková, K.: Way to Win 7 
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 6775/2006-22) *
Č.j.: MSMT-8845/2012-22, cena: 240 Kč

27. 6. 2015 Fraus Součást 
ucelené řady

Nováková, Z., Julínková, E., Vieweghová, T.: Prvouka 2 
(učebnice + pracovní sešit)
Č.j.: MSMT-29239/2012-22, cena: celkem79 Kč

9. 8. 2018 Nová škola Součást 
ucelené řady

Augusta, P., Honzák, F.: Dějiny pravěku a starověkého Orientu, 
učebnice pro 2. stupeň ZŠ a víceletá gymnázia
Augusta, P., Honzák, F.: Dějiny starověkého Řecka a Říma, 
učebnice pro 2. stupeň ZŠ a víceletá gymnázia
Augusta, P.: Pracovní sešit: Dějiny pravěku a starověkého Orientu. 
Dějiny starověkého Řecka a Říma
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 18077/2006-22) *
Č.j.: MSMT-20854/2012-22, cena souboru180 Kč

6. 8. 2018 Albra –SPL-
Práce

Součást 
ucelené řady

Vaněčková I. a kol.: Přírodopis 8 – pro ZŠ a víceletá gymnázia 
(učebnice + pracovní sešit)
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 13176/2006-22) *
Č.j.: MSMT-15665/2012-22, cena: 159 Kč + 79 Kč

8. 8. 2018 Fraus Součást 
ucelené řady

Laicmanová, A.: Výchova k občanství – pro 9. ročník ZŠ a víceletá 
gymnázia
Č.j.: MSMT-30506/2012-22, cena: 89 Kč

8. 8. 2018 Nová škola Součást 
ucelené řady

Šamšula, P., Adamec, J.: Průvodce výtvarným uměním I. – V.
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 18197/2006-22 – díl I.,
II., III., V a prodloužení schvalovací doložky č.j.: 11750/2006-22– 
díl IV ) *
Č.j.: MSMT-19255/2012-22, cena: 239 Kč

26. 6. 2018 Albra –SPL-
Práce

Součást 
ucelené řady

Gray, E., Evans, V.: Welcome Starter A, B – pro ZŠ
a víceletá gymnázia
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 1159/2006-22) *
Č.j.: MSMT-8265/2012-22, cena: 240 Kč

27. 6. 2018 INFOA Součást 
ucelené řady

Gerngross, G., Puchta, H.: Join us for Englisch 1, 2, 3, 4 
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 13873/2006-22) *
Č.j.: MSMT-16842/2012-22, cena: 320 Kč

20. 6. 2018 Cambridge 2006 Součást 
ucelené řady



SEŠIT 10 strana 7
 

Fišarová, O., Zbranková, M.: Deutsch mit Max 1 
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 13496/2012-22) *
Č.j.: MSMT-12123/2012-22, cena: 189 Kč

18. 6. 2018 Fraus Součást 
ucelené řady

Jankásková, M., Ulbert, K., Dusilová, D., Kruger, J.: Tintenfass 3 
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 23585/2006-22) *
Č.j.: MSMT-15885/2012-22, cena: 139 Kč

18. 6. 2018 Polyglot Součást 
ucelené řady

Jankásková, M., Dusilová, D., Schneider, M.: Tintenfass 4
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 16883/2006-22) *
Č.j.: MSMT-15885/2012-22, cena: 139 Kč

18. 6. 2018 Polyglot Součást 
ucelené řady

Koithan, U., Scherling, T. a kol.: Logisch A1 – pro 2. stupeň ZŠ 
a víceletá gymnázia (učebnice + pracovní sešit)
Č.j.: MSMT-2456/2012-22, cena: 229 Kč + 199 Kč

20. 4. 2018 Fram Orsus CZ Součást 
ucelené řady

Škodová, S.: Domino – Český jazyk pro malé cizince 2 
(učebnice + pracovní sešit) 
Č.j.: MSMT-27870/2012-22, cena: 280 Kč + 170 Kč 

31.8.2018 Wolters Kluwer 
ČR

Součást 
ucelené řady

Hošnová, E. a kol.: Český jazyk pro 6 ročník (učebnice
a pracovní sešit)
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 14937/2006-22) *
Č.j.: MSMT-24835/2012-22, cena: 137 Kč + 79 Kč

14. 8. 2018 SPN Součást 
ucelené řady

Janošková, D. a kol.: Občanská výchova pro 6. ročník ZŠ 
a víceletá gymnázia
Č.j.: MSMT-20742/2012-22, cena 109 Kč

14. 8. 2018 Fraus Součást 
ucelené řady

Sedláček, M.: Ochrana člověka za mimořádných událostí
pro 6. – 9. ročník 
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 16507/2006-22) *
Č.j.:MSMT-15681/2012-22, cena: po 79 Kč

8. 8. 2015 Albra Součást 
ucelené řady

Zahálková, M.: Angličtina pro nejmenší
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 6573/2006-22) *
Č.j.: MŠMT-13050/2012-22, cena: 137 Kč

9. 8. 2015 SPN Součást 
ucelené řady

Angličtina pro malé školáky 
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 6573/2006-22) *
Č.j.: MŠMT-13050/2012-22, cena: 137 Kč

9. 8. 2015 SPN Součást 
ucelené řady

Angličtina pro 3. ročník
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 11118/2006-22) *
Č.j.: MŠMT-13050/2012-22, cena: 137 Kč

9. 8. 2015 SPN Součást 
ucelené řady

Hošnová, E.: Český jazyk 2 (učebnice a pracovní sešit) 
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 14886/2006-22) *
Č.j.: MSMT-20741/2012-22, cena: 111 Kč + 63 Kč

10. 8. 2018 SPN Součást 
ucelené řady

Krausová, Z. a kol.: Český jazyk 6 pro ZŠ a víceletá gymnázia 
(učebnice a pracovní sešit)
Č.j.: MSMT-18119/2012-22, cena: 155 Kč + 79 Kč

9. 8. 2018 Fraus Součást 
ucelené řady

Krausová, Z.; Pašková, M.: Český jazyk 9 (učebnice, pracovní 
sešit a Čítanka)
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 20603/2006-22) *
Č.j.: MSMT-20740/2012-22, cena: 149 Kč + 79 Kč + 149 Kč

14. 8. 2018 Fraus Součást 
ucelené řady

Doulík, P. a kol: Chemie 8 pro ZŠ a víceletá gymnázia
(učebnice a pracovní sešit)
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 5711/2006-22) *
Č.j.: MŠMT-10337/2012-22, cena: 159 Kč + 79 Kč

25. 6. 2018 Fraus

Read, C., Soberón, A: Little Bugs 1,2 
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 11469/2006-22) *
Č.j.: MSMT-27979/2012-22, cena 275 Kč 

1. 8. 2018 Macmillan Součást 
ucelené řady



strana 8 SEŠIT 10
 

Read, C., Soberón, A: Big Bugs 1,2,3
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 11469/2006-22) *
Č.j.:MSMT-27979/2012-22, cena 295 Kč

1. 8. 2018 Macmillan Součást 
ucelené řady

Hutchinson, T.: Project 1–4 (učebnice, pracovní sešit,
CD + metodická příručka)
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 21912/2006-22) *
Č.j.: MSMT-27980/2012-22, cena: U 330 Kč, PS 210 Kč,
CD 510 Kč, metodická příručka 450 Kč

1. 8. 2018
OXFORD 

UNIVERSITY 
PRESS

Součást 
ucelené řady

Hutchinson, T.: Project plus (učebnice, pracovní sešit,
CD + metodická příručka)
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 21912/2006-22) *
Č.j.: MSMT-27980/2012-22, cena: U 330 Kč, PS 210 Kč,
CD 510 Kč, metodická příručka 450 Kč

1. 8. 2018
OXFORD 

UNIVERSITY 
PRESS

Součást 
ucelené řady

Potůčková, J., Bulová, D.: Český jazyk pro 3. ročník ZŠ
(učebnice 1. a 2. díl, pracovní sešit 1. a 2. díl, Písanka 1. a 2. díl, 
Čítanka, Pracovní sešit k čítance, Sloh a Vyjmenovaná slova) 
Č.j.: MSMT- 15043/2012-22, cena: U po 44 Kč, PS po 43 Kč, 
Písanka po 11 Kč, Čítanka 100 Kč, PS k čítance 64 Kč, Sloh 34 Kč, 
Vyjmenovaná slova 20 Kč

2. 8. 2018 Studio 1+1 Součást 
ucelené řady

Janáčková, Z.; Vieweghová, T.: Čítanka 3
Č.j.: MSMT-18484/2012-22, cena: 119 Kč 30. 7. 2018 Nová škola Součást 

ucelené řady

Gray, E., Evans, V.: Set Sail 1, 2 (učebnice a pracovní sešit)
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 1157/2006-22) *
Č.j.: MSMT-27983/2012-22, cena: U 265 Kč, PS 240 a 260 Kč

26. 7. 2018
INFOA 

International 
s.r.o.

Součást 
ucelené řady

Morris, J., Ramsden, J.: Here’s Patch the Puppy 1, 2
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 11468/2006-22) *
Č.j.: MSMT-27978/2012-22, cena: po 365 Kč

16. 8. 2018 Macmillan Součást 
ucelené řady

Čížková, M. a kol.: soubor učebnic – Veselá abeceda,
Pojďme si číst, Čtení pro malé školáky, Písanky, Cvičné sešity, 
Vystřihovací písmenka
(prodloužení schvalovací doložky č.j.:14832/2006-22) *
Č.j.: MSMT-22906/2012-22, cena: 83 Kč + 87 Kč 

9. 8. 2018 Fortuna Součást 
ucelené řady

Odvárko, O., Kadleček, J.: Matematika pro 8 ročník ZŠ
(učebnice 1.–3. díl, pracovní sešit
Č.j.: MSMT-27842/2012-22, cena: U po 98 Kč, PS 139 Kč

20. 8. 2018 Prometheus Součást 
ucelené řady

pro střední vzdělávání:

Kol. autorů: Berliner Platz 1 Neu (učebnice + pracovní sešit + CD)
Č.j.: MŠMT-2069/2012-23, cena: komplet 329 Kč 28. 5. 2018 Langenscheidt Součást 

ucelené řady

Bednařík, M. a kol.: Fyzika pro gymnázia – Mechanika 
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 2862/2006-23) *
Č.j.:MSMT- 41313/2012-23, cena: 128 Kč

28. 6. 2018 Prometheus Součást 
ucelené řady

Orlova, N.: Klass! 2 (učebnice + pracovní sešit + 2 CD)
Č.j.:MSMT-1005/2012-23, cena: komplet 397 Kč 12. 7. 2018 Klett Součást 

ucelené řady

Brázda, R. a kol.: Společenské vědy pro střední školy 4. díl 
(učebnice, pracovní sešit a průvodce pro učitele)
Č.j.:MSMT- 28623/2011-23, cena: 189 Kč + 149 Kč + 399 Kč

13. 8. 2018 Didaktis Součást 
ucelené řady

Tkadlečková, C. a kol.: Chill out 1
(učebnice, pracovní sešit, 2 CD + metodická příručka)
Č.j.: 32712/2011-23, cena: komplet (U + PS + 2 CD) 395 Kč, 
metodická příručka 395 Kč 

12. 7. 2018 Klett



SEŠIT 10 strana 9
 

pro speciální vzdělávání:

Šindelková, A.: Stolničení – obor kuchařské práce – pro OU 
(prodloužení schvalovací doložky č.j.: 20816/2006-24) *
Č.j.: MSMT-15958/2012-27, cena: 104 Kč

9. 7. 2015 Parta

* učebnice s vytištěným původním číslem jednacím mohou školy pořizovat v souladu s § 160 odst. 1 školského zákona pouze 
do vyprodání zásob 



strana 10 SEŠIT 10
 

Ztráta razítka

Dne 27. 8. 2012 došlo ke ztrátě 1 ks kulatého razítka a 1 ks obdélníkového razítka s textem:

1. Obdélníkové razítko (aktuální ‒ Trodat) s textem:

Střední uměleckoprůmyslová škola

hudebních nástrojů a nábytku,

500 03  Hradec Králové, 17. listopadu 1202

www.hnn.cz, tel.: 495 514 765-8, IČ 00 145 238

12 (v kroužku uprostřed)

2. Kulaté razítko (staré ‒ dřevěné) s textem:

uprostřed se státním znakem a s nápisem po obvodu:
� vrchní půlkruh: Střední odborné učiliště 

� spodní půlkruh: hudebních nástrojů a nábytku

Písemnosti opatřené tímto razítkem po 27. 8. 2012 je třeba považovat za neplatné.



SEŠIT 10 strana 11
 

Oznámení

ČR – Česká školní inspekce oznamuje odcizení služebních průkazů zaměstnanců ČŠI:

průkaz č. 261 znějící na jméno Soňa Lajmarová

průkaz č. 573 znějící na jméno Mgr. Kamil Zetěk (ŠI)

průkaz č. 82 znějící na jméno Mgr. Milena Jíšová(ŠI)



strana 12 SEŠIT 10
 

Distribuce: předplatné, jednotlivé částky na objednávku i za hotové – SEVT, 
a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 354, fax: 233 553 422; 
drobný prodej v prodejnách SEVT, a. s. – Praha 4, Jihlavská 405, tel./fax: 
261 264 325 – Brno, Česká 14, tel./fax: 542 233 962 – České Budějovice, Čes-
ká 3, tel./fax: 387 319 045 a ve vybraných knihkupectvích. Distribuční podmínky 
předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 
15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření 
úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování 
předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a po-
čtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění rekla-
mací je stanovena na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace 
vyřizovány jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte 
IČ (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo 
předplatitele. Podávání novinových zásilek povoleno ŘPP Praha č. j. 1172/93 ze 
dne 9. dubna 1993. Podávanie novinových zásilek v Slovenskej republike povole-
né RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 445/94 zo dňa 27. 12. 1994.

Vydává: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR – Redakce: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, telefon 234 811 403 – Administrace: pí-
semné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 354, 
fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: predplatne@sevt.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., 
P.O. Box 169, 830 00 Bratislava, tel./fax: (004212) 44 45 45 59, tel./fax: (004212) 44 45 46 28 – Předpokládané roční předplatné se stanovuje za 
dodávku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Věstníku a pro tento rok 1. záloha činí 600 Kč – 
Vychází měsíčně – Tiskne: Sprint Servis, Lovosická 31, Praha 9.


